
it Obsah i

KAPITOLA PRVNÍ,

VE KTERÉ SE SOFIE BAVÍ S KLOBOUKY 7

Kapitola Druhá

ve které Sofii Okolností přinutí vydat se do světa za štěstím 19

Kapitola třetí

VE KTERÉ SOFIE VSTOUPÍ DO ZÁMKU A UČINÍ SLIB 31

Kapitola čtvrtá

\ I KTERÉ SOFIE OBJEVÍ HNED NĚKOLIK ZVLÁŠTNÍCH VĚCÍ 41

Kapitola Pátá

VE KTERÉ SE PERE, AŽ TO ZDRAVÉ NENÍ 51

Kapitola šestá

VE KTERÉ SI HOWL VYLIJE VZTEK ZELENÝM SLIZEM_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 61

Kapitola sedmá

VE KTERÉ. STRAŠÁK SOFII ZABRÁNÍ ODEJÍT ZE ZÁMKU 73

Kapitola osmá

VE KTERÉ SOFIE ODCHÁZÍ ZE ZÁMKU NĚKOLIKA SMĚRY ZÁROVEŇ 85
Kapitola DEVÁTÁ

ve které si Míchal neví rady s jedním KOUZLEM 95

Kapitola Desátá

ve které KALCIFER Sofii SLÍBÍ Malou nápovědu 105

Kapitola jedenáctá

VE KTERÉ SE HOWL VYDÁVÁ PRO KOUZLO DO PODIVNÉ ZEMĚ 113

Kapitola dvanáctá,
VE KTERÉ SOFIE HRAJE HOWLOVU MATKU_________________ 125

Kapitola třináctá,
ve které Sofie pošpiní HOWLOVU pověst 133
Kapitola čtrnáctá,
VE KTERÉ KRÁLOVSKÝ ČARODĚJ DOSTANE RÝMU 145



Kapitola patnáctá,
VE KTERÉ IDE HOWI v PŘESTROJENÍ NA POHŘEB 157

Kapitola šestnáctá

VE KTERÉ SE HODNĚ ČARUJE 165

Kapitola sedmnáctá,
\ I K1 ERÉ PROBĚHNE S I iĚHOVÁNÍ PUTUJÍCÍHO ZÁMKU 173
Kapitola osmnáctá,
VE KTERÉ SE NA SCÉNĚ ZNOVU OBJEVÍ STRAŠÁK a slečna Angorská 183

Kapitola devatenáctá

VE KTERÉ SOFIE SVĚŘÍ SVÉ CITY PŘÍPRAVKU PROTI PLEVELU__________________ 195

Kapitola dvacátá

VE KTERÉ SOFIE ZJISTÍ, ŽE ODEJÍT ZE ZÁMKU NEBUDE TAK SNADNÉ 207

Kapitola jednadvacátá,
VE KTERÉ SE DOHODA PŘED SVĚDKY ZRUŠÍ- 221 

PŘÍLOHA

ROZHOVOR s Dianou Wynne Jonesovou 239

o Z 
4. P

ED
 

as
 s so
s


